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Visierlinienerh6hung 6713/2
Sight raiser block 6713/2

Version 05/2013

Nr. Bestell-Nr.

No. Item-No.

009161
004450
004380
004445

004447
002740
004448
004726
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Anz.
Qty.
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Benennung

Visierlinienerhthung 6713/2, kpl.
Zwischenprisma lang, kpl.
Zwischenprisma, kpl.

Zwischenprisma lang

Zwischenprisma

Schraube

Druckfeder

Klemmstiick

Zylinderschraube 1ISO 4762 - M3 x 8 - 12.9

Description

Sight raiser block 6713/2, cpl.

Prism long, cpl.

Prism, cpl.

Prism long

Prism

Screw

Compression spring

Clamping piece

Socket head screw ISO 4762 - M3 x 8 - 12.9
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